2024年７月１日

各 位

 会 社 名 株式会社セルシード

 代表者氏名  代表取締役社長 橋本 せつ子

                        （コード番号：7776）

 問合せ先   経営管理部長 畑中 格

 電話番号     03-6380-7490

第 24回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使況及び行使完了に関するお知らせ

当社が 2023年６月５日に発行した、第 24回新株予約権（以下「本新株予約権」という。）の 2024年７月１日

における大量行使について、下記のとおりお知らせいたします。なお、本新株予約権は、本日をもって全ての

行使が完了しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の概要

１． 銘柄名 株式会社セルシード 第 24回新株予約権

２． 月初からの交付株式数 1,135,400株

３．
月初から行使された新株予約権の数及び新株予約権

の発行総数に対する行使比率

11,354個

（発行総数 69,000個に対する割合：16.45％）

４． 前月末時点における未行使新株予約権数 11,354個

５． 現時点における未行使新株予約権数 0個（全部行使完了）

２．月初からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株予約

権の個数（個） 新株（株）
移転自己株式

（株）

７月１日（月） 1,135,400 － 339.84 11,354

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：33,447,119株〔うち自己株式数：156株 〕

なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2023 年５月 15 日公表の「第三者割当による第 24 回

新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及び第三者割当契約の締結に関するお知らせ」及び 2023年５月 19日

公表の「第三者割当による第 24 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行条件等の決定に関するお知らせ」

をご参照下さい。

以 上